



POLSKIE TOWARZYSTWO TURYSTYCZNO-KRAJOZNAWCZE

ODDZIAŁ MIEJSKI W LUBLINIE IM. ALEKSANDRA JANOWSKIEGO



20-111 Lublin, ul. Rynek 8 tel. 81 532-49-42, fax. 81 532-87-04, www.lublin.pttk.pl pttklublin@wp.pl

Lublin, 06 maja 2021 r.

Koleżanki i Koledzy,

Zarząd Główny Polskiego Towarzystwa Turystyczno - Krajoznawczego przystąpił do analizy stanu organizacyjnego Towarzystwa po niezwykle trudnym 2020 roku. Nie jest to zadanie łatwe. Wiemy, że informacje i składane sprawozdania, mimo wielkiego nakładu pracy związanego z ich sporządzaniem, jedynie w części oddają obraz życia organizacji. Pandemia uniemożliwiła odbywanie zebrań i spotkań z udziałem wszystkich oczekujących na nie członków. Bez bezpośrednich spotkań wszystko wygląda inaczej. Najważniejsi przecież są ludzie – Koleżanki i Koledzy.

Oddział Miejski PTTK im. Aleksandra Janowskiego także musiał wyjść naprzeciw wielu wyzwaniom i trwał w tym niezwykle trudnym dla wszystkich długim okresie „izolacji”. Dziś możemy powiedzieć, że Członkowie naszego Oddziału zdali trudny egzamin. Świadczy o tym m.in. trwająca więź łącząca członków oddziału skupionych w kołach i klubach PTTK na terenie Lublina i poza jego granicami. Ważne są także opłacone składki członkowskie za 2020 rok. Dzięki więzi łączącej turystów i krajoznawców spod znaku PTTK byliśmy i jesteśmy ze sobą w trudnych chwilach.

Wielu z nas zadaje sobie pytanie – jakie będzie polskie krajoznawstwo po ustaniu pandemii? Czy pozostaniemy wierni hasłu *Poznaj Swój Kraj* i wszystkiemu co się z tym hasłem wiąże? Na te i wiele podobnych pytań będziemy starali się odpowiedzieć w czasie przygotowań do Walnego Zjazdu PTTK.

Oddział Lubelski Polskiego Towarzystwa Krajoznawczego zarejestrowany został na początku 1908 roku. Oznacza to, że niebawem rozpoczniemy przygotowania do kolejnego Jubileuszu PTK – PTTK.

W imieniu Zarządu Oddziału Miejskiego PTTK im. Aleksandra Janowskiego dziękuję za udzielane wsparcie i troskę o siedzibę oddziału, która jest naszym drugim domem.

Do zobaczenia na turystycznych szlakach.
Z koleżeńskim pozdrowieniem

*Prezes Zarządu
Oddziału Miejskiego PTTK
im. Aleksandra Janowskiego
w Lublinie*

/-/ Andrzej Wasilewski